
UCHWAŁA NR 263/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 176/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 maja 
2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 

4 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały nr LX/452/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na 2024 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 249 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści załącznika nr 2 do uchwały nr 176/2024 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1/2024 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały nr LX/452/2023 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2024 rok z późn. zm., w ten sposób, że dotychczasową treść 
zastępuje się nowym załącznikiem o treści, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 29 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADC7A6-398A-455E-9FF7-3AC596D3686E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 263/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 3 września 2024 r. 

II. Wydatki     w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2024 r. 
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 2 452 578 403 105 000 105 000 2 452 578 403 

Departament Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ)     
Suma wydatków dla Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ) 845 985 15 000 15 000 845 985 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 845 985 15 000 15 000 845 985 
 75025  ZGROMADZENIE ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO 175 356 15 000 0 160 356 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 175 356 15 000  160 356 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 480 629 0 0 480 629 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 480 629   480 629 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 190 000 0 15 000 205 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 190 000   190 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  15 000 15 000 

Departament Marki i Komunikacji Marketingowej (KM)      
Suma wydatków dla Departamentu Marki i Komunikacji Marketingowej (KM) 17 340 450 80 000 80 000 17 340 450 

630   TURYSTYKA 20 400 0 0 20 400 

 63003  ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA 
TURYSTYKI 13 600 0 0 13 600 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 13 600   13 600 
 63095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 800 0 0 6 800 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 6 800   6 800 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 093 240 80 000 80 000 15 093 240 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 15 089 088 80 000 80 000 15 089 088 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADC7A6-398A-455E-9FF7-3AC596D3686E. Podpisany Strona 1



  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 14 862 091 80 000  14 782 091 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 196 767   196 767 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 230  80 000 110 230 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 152 0 0 4 152 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 4 152   4 152 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 2 205 510 0 0 2 205 510 

 92105  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 89 140 0 0 89 140 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 89 140   89 140 
 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 37 538 0 0 37 538 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 37 538   37 538 
 92113  CENTRA KULTURY I SZTUKI 2 000 000 0 0 2 000 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 000 000   2 000 000 
 92114  POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY 30 000 0 0 30 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 30 000   30 000 
 92118  MUZEA 4 000 0 0 4 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 4 000   4 000 
 92195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 44 832 0 0 44 832 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 44 832   44 832 

926   KULTURA FIZYCZNA 21 300 0 0 21 300 
 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 21 300 0 0 21 300 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 21 300   21 300 

Departament Komunikacji i Transportu (KT)     
Suma wydatków dla Departamentu Komunikacji i Transportu (KT) 54 045 497 10 000 10 000 54 045 497 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 54 045 497 10 000 10 000 54 045 497 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 15 571 721 10 000 10 000 15 571 721 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 861 821 10 000  2 851 821 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
14 588   14 588 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADC7A6-398A-455E-9FF7-3AC596D3686E. Podpisany Strona 2



  
1102 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
5 145   5 145 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  10 000 10 000 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
129 478   129 478 

  
1402 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
30 871   30 871 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 12 529 818   12 529 818 

 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 31 454 500 0 0 31 454 500 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 136 000   136 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 31 303 500   31 303 500 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000   15 000 

 60021  FUNKCJONOWANIE DWORCÓW I WĘZŁÓW 
PRZESIADKOWYCH 4 000 000 0 0 4 000 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 000 000   4 000 000 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 019 276 0 0 3 019 276 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 854 276   2 854 276 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000   100 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 000   65 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADC7A6-398A-455E-9FF7-3AC596D3686E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 263/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-09-03T10:49:39+0200




